
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА СМОЛЕНСКА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 15 января 2024 года       № 77/335-5 

город Смоленск 
 

 

Об образовании  на территории 

Ленинского района города Смоленска 

для проведения голосования и 

подсчета голосов избирателей на 

выборах Президента Российской 

Федерации избирательного участка в 

месте временного пребывания 

избирателей  

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 19 Федерального закона 

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

подпунктом 1 пункта 3 статьи 25 Федерального закона от 10 января 2003 года 

№ 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлениями 

избирательной комиссии Смоленской области от 11 января 2024 года                          

№ 77/715-7 «О согласовании образования избирательных участков для 

проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах 

Президента Российской Федерации в местах временного пребывания 

избирателей», от 26 декабря 2012 года № 88/552-5 «Об установлении единой 

нумерации избирательных участков, участков референдума, образуемых 

на территории Смоленской области» территориальная избирательная комиссия 

Ленинского района города Смоленска  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Образовать на территории Ленинского района города Смоленска 

избирательный участок № 817 для проведения голосования и подсчета голосов 

избирателей на выборах Президента Российской Федерации в месте временного 

пребывания избирателей: частное учреждение здравоохранения «Клиническая 

больница «РЖД-Медицина» города Смоленск», расположенное по адресу: 

Смоленская область, город Смоленск, 1-й Краснофлотский пер., д. 15.  

2. Срок полномочий участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 817 прекращается через 10 (десять) дней со дня официального 

опубликования результатов выборов Президента Российской Федерации. 



3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию 

Смоленской области для размещения на официальном сайте избирательной 

комиссии Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» и в участковую избирательную комиссию избирательного участка     

№ 817. 

 

 

Председатель комиссии 

 

 

А.А. Пылов 

Секретарь комиссии Е.А. Самцова 

 


